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FILTER FLUID+ PROTECTOR EXPRESS 

 Raskt og lett - doseres på 30 sekunder
 Enkel i bruk, uten søl
 Tilsettes via radiator, Fernox TF1 Filter eller annet 

påfyllingsarrangement via medfølgende adaptere
 Fernox Protector med løse-/spredningsmiddel for sikker 

oppsamling av magnetitt i et filter

 Forlenger levetid på kjele, pumpe og varmeveksler
 Brukes sammen med et filter for å beskytte systemet mot 

forurensning/partikler

Bruksområder

Fernox Filter Fluid+ Protector Express er et aerosol-produkt designet for å gjøre tilsetting i et 
varmesystem raskt og enkelt uten søl eller bryderi for brukeren. Produktet er spesielt formulert for å løsne 
korrosjonspartikler og annen forurensning inne i varmesystemer og levere partiklene direkte til et in-line filter 
(som Fernox TF1 Filtere) for rask fjerning og oppbevaring. Ikke minst gir produktet også langtidsbeskyttelse 
i varmesystemer mot intern korrosjon og kalkavlei. 

Dette innovative produktet forhindrer den elektrolytiske korrosjonen som oppstår når vann kommer i kontakt 
med metallene som finnes i varmesystemer, f. eks jernholdige metaller, kobber, kobberlegeringer og 
aluminium. Filter Fluid+ Protector Express passer til alle typer kjeler, radiatorer, gulvvarme og 
varmesystemer. Ved bruk sammen med et systemfilter, som et TF1 filter, gir Filter Fluid+ Protector 
Express i tillegg en kontinuerlig rensemetode for å fjerne korrosjonspartikler fra systemvann. Produktet er 
ideelt for bruk ved service, årlig kontroll/vedlikehold, noe som sparer tid for installatøren.  

Filter Fluid+ Protector Express passer spesielt godt for varmesystemer som er vanskelige å rengjøre med 
en vanlig rens (med Cleaner), eller hvor spyling, tømming og/eller isolasjon av radiatorer/kurser er vanskelig, 
samt i tilfeller der lite eller ingen vannbehandling tidligere har vært benyttet ved igangsetting av vannbårent 
system eller installasjon av varmekjele.  

Fernox Filter Fluid+ Protector Express er kompatibel med alle materialer som finnes i varmesystemer, 
også kompatibelt med andre Fernox-produkter.

Fysiske egenskaper

Fernox Filter Fluid+ Protector Express er en blanding av korrosjons- og kalkhemmere samt løse-
spredningsmiddel.

Form: 
Lukt: 
pH (kons.): 
pH (blandet): 
SG: 

Brun væske  
Aromatisk  
8.2  
7.0 to 8.0  
1.176 ved 20°C/ 68 F° 

Tilsetting og dosering

En 400 ml boks behandler inntil 100 liter systemvolum evt. 10 radiatorer og kan tilsettes via radiator, TF1 
Filter eller annet påfyllingsarrangement i systemet. Fernox Filter Fluid+ Protector Express kan tilsettes 
direkte i en radiators lufteventil, annet påfyllingsarrangement eller via et TF1 Filter ved å bruke et av de 
medfølgende adapterne. Hele prosessen tar under 2 minutter, dosering gjøres på 30 sekunder.
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Når alt arbeid er utført på varmesystemet, anbefales det som siste gjøremål å isolere filteret og tømme det 
for forurensning. Fernox Filter Fluid+ Protector Express skal forbli i systemet permanent. 
I enkeltmatede, indirekte sylindrer, f.eks. "Primatic" eller lignende, må drikkevannskjemikaler brukes.

For svært forurensede systemer eller nyinstallasjoner anbefaler Fernox rens og spyling med Fernox 
Cleaner F3/F5 før behandling med Protector F1 eller Filter Fluid+ Protector og et in-line filter. 
Installasjon av et varmesystem eller ny kjele må alltid gjøres i henhold til gjeldende lover og regler.

Pakking, håndtering og lagring

Fernox Filter Fluid+ Protector Express leveres i 400 ml aerosol-bokser med et adaptersett for tilsetting. 

Fernox Filter Fluid+ Protector Express er klassifisert som ikke farlig, men bør som alle kjemikalier 
oppbevares utilgjengelig for barn. Må ikke blandes med andre kjemikalier. Må ikke inntas. Kan gi allergisk 
reaksjon. Inneholder 1,2-benzisothiazol-3(2H)-one. Ved hud- eller øyekontakt, rens øyeblikkelig med store 
mengder vann
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